15-02-2024 02:35:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A velocidade desenvolvida pelos veículos que trafegam pela avenida Olegário Maciel, sentido saraiva, tem
sido motivo de preocupação por parte dos moradores que precisar atravessar a via, razão que pediram em audiência
pública realizada no dia 20/05 que se fizesse a instalação de um semáforo no local.

solicitação para que seja instalado um semáforo no cruzamento das vias abaixo indicadas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

RUA OLEGÁRIO MACIEL, ESQUINA COM RUA TAPAJOS, 38.010-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 5760/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total